
DOTAČNÍ PROGRAM 15POV01  - Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti

Kód žádosti
Datum a čas podání 

žádosti Název žadatele Název projektu
Datum 

zahájení
Datum 

ukončení
Stručný popis 

projektu

Náklady 
projektu 
celkem

Výše žádané 
podpory Investice Neinvestice Body

Doporučeno  
VRRCR 
(zaokrouhleno)

15POV01-0009 01.12.2014 13:15:02 Obec Jívka Výměna oken v ordinaci lékaře01.01.2015 30.09.2015 Výměna 9ti kusů oken o rozměrech 150 x 180 cm v ordinaci lékaře v Jívce. Okna jsou cca 50 let stará, rozeschlá a netěsní. Dochází k velkým tepelným ztrátám. Současně s výměnou oken dojde i k výměně vnitřních a vnějších parapetů.120 000 60 000 60 000 0 90 60 000 
15POV01-0060 12.12.2014 12:54:33 OBEC HORNÍ OLEŠNICE Dílčí oprava budovy kulturního domu čp.11 v Horní Olešnici01.01.2015 30.11.2015 Oprava sestává z výměny oken a dveří budovy kulturního domu čp.11 v Horní Olešnici a výměny opony na podiu.Okna i dveře jsou v havarijním stavu, opona potrhaná a děravá, datum pořízení není znám. V budově se konají každoročně kulturní akce. Obec nemá jiný520 766 260 383 0 260 300 87 260 300 
15POV01-0015 07.12.2014 20:54:51 Obec Češov Rekonstrukce budovy obecního úřadu Češov01.01.2015 30.11.2015 Jedná se o částečnou rekonstrukci budovy obecního úřadu Češov, objekt byl v minulosti využíván jako obecní škola, sociální zařízení je původní stejně jako zbytek objektu. Částečná rekonstrukce obsahuje provedení izolace proti zemní vlhkosti, opravu vnitřn988 740 400 000 400 000 0 80 400 000 
15POV01-0032 10.12.2014 15:12:04 OBEC KOCBEŘE Výměna oken ve školských zařízeních01.01.2015 30.11.2015 Výměna oken ve školských zařízeních - budova základní školy č.p. 126, budova mateřské školy č.p. 20 a budovy školní jídelny č.p. 48. Ve všech třech budovách jsou nevyhovující dřevěná okna, některá již v havarijním stavu. Nedají se řádně používat a udržova633 435 316 717 0 316 700 80 316 700 
15POV01-0055 12.12.2014 09:35:01 OBEC OLEŠNICE Oprava a nákup vybavení prostor obecního úřadu a zařízení občanské vybavenosti01.01.2015 30.11.2015 Předložený projekt řeší tři okruhy problémů.1) Prvním okruhem jsou nezbytné opravy budov obecního úřadu. Jedná se především o hlavní, multifunkční budovu, která je v majetku obce. Sídlí v ní obecní úřad, ale je zde také provozován hostinec a prodejna potr310 672 155 336 97 300 58 000 80 155 300 
15POV01-0037 11.12.2014 09:12:08 OBEC LANŽOV Zateplení obecního úřadu a mateřské školy v Lanžově01.01.2015 30.10.2015 Jedná se o záměr vedoucí ke snížení spotřeby energie zlepšením tepelně technických parametrů obalových konstrukcí a to zateplením podlah,  výměna výplní otvorů oken a venkovních dveří za tepelně izolační , zateplení obvodu budovy a provedení zateplení pod4 623 424 400 000 400 000 0 77 400 000 
15POV01-0002 11.11.2014 22:22:31 OBEC OHAVEČ Rekonstrukce budovy pro sídlo obecního úřadu se společenskou místností01.01.2015 30.11.2015 Vytvoření důstojného sídla obecního úřadu s bezbariérovým přístupem, zřízení klubovny pro mládež v patře nad kanceláří obecního úřadu. Obecní úřad umožní občanům obce vyřídit své záležitosti, pořádat setkání při společenských a kulturních příležitostech (1 851 806 400 000 400 000 0 75 400 000 
15POV01-0058 12.12.2014 11:21:57 Obec Zlatá Olešnice Výměna vrat - hasičská zbrojnice, vybavení01.04.2015 29.05.2015 V budově obecního úřadu je umístěna hasičská zbrojnice a dílna OÚ. Vstup do těchto prostor je opatřen vraty, kterým končí životnost. Projekt řeší výměnu vrat hasičské zbrojnice a vybavení hasičské zbrojnice.109 448 54 723 54 700 0 75 54 700 
15POV01-0030 10.12.2014 10:08:40 OBEC HAJNICE Stavební úpravy objektu zdravotního střediska, Hajnice č.p. 3501.01.2015 30.11.2015 V rámci stavebních úprav bude opravena budova zdravotního střediska, která je v majetku obce. V současné podobě už budova není využitelná s ohledem na zanedbanost objektu (vlhkost, sypání omítky) a nesplnění základních požadavků na využití ze strany lékař3 680 623 400 000 400 000 0 72 400 000 
15POV01-0031 10.12.2014 10:28:38 Obec Chomutice Výměna oken a dveří v nákupním středisku v Chomuticích01.01.2015 30.11.2015 Nákupní středisko je stavba dokončená začátkem 90.let minulého století. Původní účel budovy byl plánován jako nákupní středisko - v přízemí prodej potravin a v 1.patře prodej drogerie a textilu. V současné době budova slouží v přízemí jako prodejna potrav556 359 278 000 0 278 000 72 278 000 
15POV01-0040 11.12.2014 09:50:32 OBEC TRNOV Zateplení MŠ Houdkovice 01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude zateplena budova mateřské školy v místní části Houdkovice, která je v majetku obce Trnov. Tato budova je dvoupodlažní a nepodsklepená. V 1.NP se nacházejí šatny, jídelna, kuchyň, sociální zázemí, technická místnost, učebna, sklad a g1 757 525 400 000 400 000 0 72 400 000 
15POV01-0053 12.12.2014 07:52:52 OBEC MLADĚJOV Výměna oken na Obecním domku Roveň01.03.2015 30.11.2015 V rámci projektu výměny oken na Obecním domku Roveň bude vyměněno celkem 7 oken a 1 vchodové dveře. Současná dřevěná špaletová okna jsou již ve velmi špatném stavu. Proto budou vyměněna za okna plastová. Vchodové sololitové dveře budou vyměněny za dveře p150 000 75 000 0 75 000 72 75 000 
15POV01-0005 18.11.2014 12:00:15 Obec Kunčice nad LabemRekonstrukce pláště střechy budovy základní školy01.06.2015 30.11.2015 V současné době je na střeše 80 let stará krytina z eternitových šablon. Krytina je optřebovaná a místy poškozená. I přes péči a časté opravy do půdních prostorů zatéká, poškozují se trámy a hrozí i poškození jak půdního prostoru tak i nového  zateplení z1 066 090 400 000 400 000 0 70 400 000 
15POV01-0027 10.12.2014 08:01:00 Město Miletín Rekonstrukce budovy tělocvičny v MIletíně01.01.2015 30.10.2015 Kompletní rekonstrukce budovy, která zahrnuje plynofikaci tělocvičny ( v současné době se vytápí v kamnech),výměnu oken,dveří (nevyhovující stávající tech. stav oken), rekonstrukci podlahy,( je nutné provést obroušení parket, nátěr, výměnu částí prkené po1 995 632 395 000 395 000 0 70 395 000 
15POV01-0044 11.12.2014 12:37:45 Městys Pecka Obnova hřbitovní kaple na st. parcele č. 255 v k.ú. Pecka01.01.2015 30.11.2015 Postupné rozebrání a odstranění veškerých konstrukcí. Výstavba hřbitovní kaple ve shodném rozsahu - půdorysně i dispozičně shodná včetně věžičky zvonice. Stavba bude zastřešena sedlovou střechou s oplechovanou zvonicí. Hlavní vstup do objektu je řešen v s1 586 355 400 000 400 000 0 70 400 000 
15POV01-0004 18.11.2014 08:41:56 OBEC SUCHOVRŠICE Rekonstrukce hasičské zbrojnice - II. etapa01.02.2015 31.08.2015 Projekt navazuje na I. etapu rekonstrukce hasičské zbrojnice, která proběhla v roce 2011 a při které došlo k úpravě exteriérů, výměně oken, vstupních dveří a garážových vrat. V rámci projektu dojde k opravě střechy a úpravě interiérů vč. vybavení klubovny271 096 135 000 135 000 0 68 135 000 
15POV01-0016 08.12.2014 11:56:18 Obec Dobrá Voda u HořicRevitalizace občanské vybavenosti v obci Dobrá Voda u Hořic01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude provedena :1) oprava stávajícího nevyhovujícího betonového chodníku v areálu místní ZŠ a MŠ, bude položen bezpečný povrch tak, aby vznikla cyklistická dráha pro výuku dopravní výchovy.  Tato oprava navazuje na 1.etapu revitalizace ar687 540 343 770 0 343 700 68 343 700 
15POV01-0036 10.12.2014 21:45:08 Obec Olešnice v Orlických horáchOprava střešního pláště výměnou krytiny a práce související v Olešnici v Orlických horách č.p. 1415.05.2015 31.10.2015 Objekt č.p. 14  se nachází na olešnickém náměstí. Je to prvorepublikový dům původně vystavěný jako "Hotel Jirků", po "znárodnění" sloužil jako sklady státního statku, pak jej jako své detašované pracoviště spravovala Akademie věd ČR a v roce 2003 se jako 858 790 400 000 0 400 000 68 400 000 
15POV01-0011 02.12.2014 10:59:19 OBEC ŽĎÁRKY Stavební úpravy mateřské školky - objekt čp. 94- Žďárky01.01.2015 30.11.2015 Projekt se zaobírá kompletní rekonstrukcí stávající střechy mateřské školky. Střecha byla už v minulosti opravována - je to patrné na výměně některých krovů, které byly použity na jiném objektu. Rekonstrukcí střechy dojde ke zvětčení herní plochy a plochy1 733 140 400 000 400 000 0 67 400 000 
CELKEM 3 942 000 1 731 700 5 673 700 
15POV01-0012 03.12.2014 09:02:17 Obec Samšina Zhotovení fasády na restauraci na Samšině01.04.2015 30.11.2015 Na budově restaurace na Samšině čp.2 v současné době již opadává stávající fasáda a praskliny se objevují stále výš  a začínají ohrožovat kolemjdoucí lidi a děti, které tu často chodí kolem, když jdou na dětské hřiště.Budova restaurace na Samšině slouží k679 748 339 870 339 870 0 67
15POV01-0014 05.12.2014 13:27:42 Obec Slatiny Výměna oken zdravotního střediska Milíčeves čp. 2601.01.2015 30.11.2015 Kompletní výměna starých dřevěných špaletových oken ve stáří cca 70let, nahrazena budou novými plastovými okny, stejného vzhledu a velikosti. Současně dojde k výměně vchodových dveří. Stávající okna jsou ve špatném technickém stavu, uhnilé části rámů, vel270 769 135 384 0 135 384 67
15POV01-0017 08.12.2014 16:48:31 Obec Hořiněves Rekonstrukce střechy - obecní sklad01.01.2015 31.08.2015 V současné době je střecha na budově obecního skladu v havarijním stavu, jedná se o budovu postavenou cca v roce 1900 – střecha je doposud původní. Při zhoršených klimatických podmínkách hrozí její rozpad. Při  náporech větru padají tašky ze střechy a do 1 199 999 400 000 0 400 000 67
15POV01-0021 03.12.2014 13:07:27 Obec Běchary Rekonstrukce střechy a komínů základní školy01.01.2015 30.11.2015 Oprava havarijního stavu střešního pláště na budově Základní školy a Mateřské školy v Běcharech dle přiloženého posudku. Střecha propouští a to se již projevilo na konstrukci vazby, kde dochází ke hnití trámů a latí (viz. foto). Stav průlezů na střechu ji1 892 990 400 000 400 000 0 67
15POV01-0028 10.12.2014 08:37:49 Obec Bystřice Čistička odpadních vod a nákup spotřebičů a pracovních stolů do kuchyně MŠ Bystřice01.01.2015 30.11.2015 Dva stávající septiky pro mateřskou školu v Bystřici budou nahrazeny domovní čistírnou odpadních vod EKO SBR BIO H III. Současně bude proveden nový přítok do čistírny od objektu mateřské školy z potrubí PVC. Z čistírny bude položeno nové odtokové potrubí 1 317 373 400 000 400 000 0 67
15POV01-0038 11.12.2014 09:14:48 OBEC TĚCHLOVICE Oprava střechy na budově Obecního úřadu Těchlovice01.06.2015 30.11.2015 Projekt opravy střechy zahrnuje  výměnu střešní krytiny včetně izolace proti vodě na střeše, ošetření střešního dřeva ochranným chemickým postřikem, výměnu a doplnění  pokrývačských a klempířských prvků, výměnu střešního bednění.  Střecha na budově obecní800 000 400 000 65 000 335 000 67
15POV01-0047 11.12.2014 16:48:45 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Oprava střechy hřbitovní kaple01.01.2015 30.11.2015 V areálu kostela sv. Jana Křtitele v prostoru hřbitova se nachází nejstarší objekt v obci kaple, která sloužila i jako márnice. Objekt je v dobrém stavu a udržován. Pouze střecha objektu je ve velmi špatném stavu a dochází k poškozování této sakrální pamá360 600 180 300 0 180 300 67
15POV01-0063 12.12.2014 15:50:52 OBEC HEŘMANICE Rekonstrukce chodníků, herních prvků a zeleně v Mateřské škole Heřmanice01.01.2015 30.11.2015 Původní 435 500 217 750 176 700 41 050 67
15POV01-0049 11.12.2014 19:18:27 OBEC HŘIBOJEDY Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti.01.01.2015 30.11.2015 Obnova vybavení dětského hřiště o nový herní prvek. Jeden z herních prvků, kterým bylo osazeno dětské hřiště musel být pro svoji nefunkčnost a havarijní stav odstraněn.150 000 70 000 70 000 0 65
15POV01-0010 02.12.2014 10:33:45 MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK Oprava a doplnění vybavení víceúčelového hřiště pro veřejnost.01.05.2015 31.10.2015 Víceúčelové hřiště pro veřejnost u základní školy slouží nejen pro školní děti při vyučování, ale i pro širokou veřejnost, která jej hojně využívá. Instalace ochranných sítí na oplocení hřiště  zabrání propadání míčků mezi oky pletiva. Dále je nutné vyměn127 109 60 000 0 60 000 63
15POV01-0023 09.12.2014 14:21:01 OBEC MOKRÉ Stavební úpravy bývalé prodejny v Mokrém - I. etapa01.01.2015 30.11.2015 Obec Mokré 897 172 400 000 400 000 0 63
15POV01-0007 25.11.2014 14:28:26 Obec Libel Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Libli01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude provedena oprava hasičské zbrojnice, která byla postavena v roce 1902. Při opravě bude původní střešní krytina z tvarovaného ocelového plechu nahrazena novou keramickou krytinou, včetně výměny krovů a latí. Dále dojde k výměně dřevěn282 210 141 105 0 141 105 62
15POV01-0042 11.12.2014 10:50:32 OBEC VLČICE Rekonstrukce obecného rozhlasu s přechodem na bezdrátový systém01.06.2015 31.08.2015 V obci Vlčice je veřejný drátový rozhlas, tento systém není plně funkční a neodpovídá požadavkům integrovaného záchranného systému.Varování a vyrozumění obyvatel je jedním z nejdůležitějších opatření při vzniku mimořádných událostí. Tuto funkci dokáže vel340 000 170 000 170 000 0 62
15POV01-0048 11.12.2014 17:35:43 OBEC KUNČICE Obecní dům Kunčice 01.01.2015 30.09.2015 V rámci projektu bude provedena výměna všech oken, vstupních dveří a garážových vrat na budově čp. 100 - Obecní dům Kunčice. V části, která slouží jako hasičská zbrojnice (garáž) budou provedeny vnitřní omítky, upraveno sociální zařízení a zateplen strop.1 353 250 400 000 0 400 000 62
15POV01-0052 12.12.2014 07:12:31 Obec Vršce Sklad nářadí a výměna oken a dveří na obecním úřadu ve Vršcích01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude opraven sklad nářadí, který je v nevyhovujícím stavu, je narušené a vlhké zdivo střecha je propadlá. Stávající stavba bude odstraněna a provedena nová stavba s malým rozšířením. Budou opraveny základy, zdi a stropy, střecha bude zhot910 563 400 000 289 720 110 280 62

15POV01-0029 10.12.2014 09:57:41 Obec Sendražice Sportovní areál Sendražice, zpevněné plochy - dopravní část01.01.2015 30.06.2015 Úprava stávající nezpevněné komunikace ke sportovnímu areálu včetně navýšení kapacity parkovacích míst. Jedná se o financování 2. etapy díla (30 % z ceny díla - 384 367,-Kč) a 3. etapy díla (40 % z ceny díla - 512 489,-Kč).1 281 223 400 000 400 000 0 60
15POV01-0045 11.12.2014 13:55:00 Obec Jetřichov Rekonstrukce sociálního zařízení v kulturním domě01.05.2015 30.06.2015 Projekt "Rekonstrukce sociálního zařízení v kulturním domě" bude probíhat v budově č. p. 161, která je v majetku obce Jetřichov a patří mezi jediné víceúčelové zařízení v obci. Obec Jetřichov má 458 obyvatel a prakticky 90% kulturní dům během roku využívá145 000 72 500 0 72 500 60
15POV01-0046 11.12.2014 15:09:20 OBEC VŠESTARY Oprava zpevněných ploch v centru obce - SO 02 – Chodník a oplocení u základní školy č.p. 202.02.2015 30.11.2015 Předmětem projektu je oprava havarijního stavu jednoho z objektů v centru střediskové obce "SO 02 Chodník a oplocení u ZŠ čp. 2“. Jedná se o frekventované místo, denně tudy projede velké množství občanů a žáků obecné školy. Potřebnost investice je tedy vy598 863 299 431 299 431 0 60
15POV01-0051 11.12.2014 22:09:40 OBEC PRASKAČKA Stavební úpravy objektu sokolovny v Praskačce - II. etapa01.04.2015 30.11.2015 Projekt je zaměřen na stavební úpravy a údržbu budovy z dvacátých let minulého století - místní Sokolovny. Sokolovna slouží jako místo nejenom pro sportovní účely, ale v poslední době čím dál více jako zázemí pro střetávání občanů, využívána je také pro r1 000 000 400 000 0 400 000 60

VYŘAZENÉ  ŽÁDOSTI  - DŮVODEM NEDOSAŽENÁ VÝŠE 60 BODŮ



15POV01-0059 12.12.2014 12:00:05 Obec Vitiněves Výměna střešní krytiny a oprava omítek u hasičské garáže a skladu zahradní techniky10.03.2015 30.09.2015 Projekt řeší výměnu střešní krytiny a opravu omítek v budově hasičské garáže a skladu zahradní a komunální techniky. Stávající eternitová střecha je již v nevyhovujícím stavu - eternit je starý, křehký a místy děravý. Do celé budovy tak zatéká a tím dochá200 000 100 000 100 000 0 60
15POV01-0001 10.11.2014 09:05:22 OBEC DOLNÍ RADECHOVÁStavební úpravy sociálního zařízení Sportovního a společenského centra Dolní Radechová II.etapa01.01.2015 30.11.2015 Jedná se o 501 258 250 000 250 000 0 56
15POV01-0026 09.12.2014 19:22:37 OBEC MĚNÍK Výstavba objektu zázemí pro hřiště06.01.2015 25.11.2015 Projekt sleduje výstavbu sociálního zařízení u hřiště v Barchůvku, to znamená vodovodní přípojku, žumpu, venkovní a  domovní rozvod elektro, kanalizace, toalet.1 185 000 400 000 400 000 0 56
15POV01-0061 12.12.2014 13:25:34 OBEC KOHOUTOV Obec Kohoutov - dětské hřiště  pro  všechny generace01.01.2015 31.07.2015 V  rámci  projektu  bude  vybudováno   dětské  hřiště  pro všechny  generace,  tématicky  zaměřené  tak,  aby  motivovalo  všechny  občany  všech  věkových  kategorií  k  zájmu  o  historii  obce.  Bude  se  skládat  ze  tří  samostaných  celků  a  to  hř400 000 182 000 182 000 0 56
15POV01-0008 27.11.2014 12:33:24 OBEC JENÍKOVICE Stavební úpravy pohostinství č.p. 119, Jeníkovice - I. etapa01.05.2015 30.11.2015 Objekt obecního pohostinství se nachází na kopečku přímo ve středu obce Jeníkovice. Zamýšlené stavební úpravy jsou v souladu se schváleným územním plánem  obce Jeníkovice a vyplývají ze současného velmi špatného technického stavu dotčených stavebních souč1 681 610 400 000 0 400 000 52
15POV01-0018 08.12.2014 19:55:02 Obec Smržov Rekonstrukce antukového hřiště v obci Smržov - místní část Hubíles01.05.2015 31.07.2015 Stávající antukové hřiště je svojí strukturou v řezu nevyhovující, předepsané vrstvy nebyly položeny. Hřiště navíc není vybaveno drenážemi a voda se nevsakuje a zůstává na ploše hřiště.190 909 95 000 95 000 0 52
15POV01-0022 04.12.2014 13:00:25 Obec Staré Místo Sloup se sochou Panny Marie - restaurování01.01.2015 31.10.2015 Jedná se o restaurování sloupu se sochou Panny Marie v obci Staré Místo. Její celkový stav je označen jako havarijní, hrozící bezprostředním zřícením sochy. Stav všech částí odpovídá jejich stáří a vykazuje adekvátní známky poškození. Nejpoškozenější část118 220 59 110 0 59 110 52
15POV01-0024 09.12.2014 16:41:19 OBEC MEZILESÍ Úprava konstrukce krovu hasičské zbrojnice Mezilesí na st. parcele 8701.01.2015 30.11.2015 Úprava konstrukce krovu hasičské zbrojnice. V 70-tých letech byla postavena hasičská zbrojnice se zasedací místostí a dalšími prostorami, které nyní slouží pro potřeby obce. Sídlí zde Obecní úřad, je zde obecní knihovna a místní konzum. Při výstavbě byla 654 915 327 457 0 327 457 52
15POV01-0025 09.12.2014 19:02:52 OBEC NEDĚLIŠTĚ Regenerace zahrady Mateřské školy Neděliště01.07.2015 15.11.2015 Stávající zahrada bude rekonstruována vytvořením přírodní zahrady s použitím přírodních materiálů, ekologických řešení a sdůrazem na ekologickou výchovu dětí. Nové řešení rozděluje zahradu na tři pomyslné celky - Luční zahradu ve východní části, Oříškovou1 012 628 400 000 0 400 000 52
15POV01-0050 11.12.2014 21:14:25 Obec Kozojedy Dětské hřiště Kozojedy 01.01.2015 30.11.2015 Výstavba dětského hřiště v obci Kozojedy.287 640 143 820 143 820 0 52
15POV01-0013 04.12.2014 12:15:55 OBEC BOHARYNĚ Oprava památek místního významu04.05.2015 15.11.2015 Oprava křížku a zvoničky v místní části Homyle,  tj.  zejména odstranění havarijního stavu a poškození, ošetření ochranným nátěrem  a skácení a výsadba okolních lip. Oprava křížku a zvoničky v místní části Trnava, tj. zejména odstranění havarijního stavu 350 000 175 000 0 175 000 50
15POV01-0041 11.12.2014 10:21:31 OBEC DOLNÍ LÁNOV "Oprava víceúčelového hřiště u Základní a mateřské školy"01.05.2015 30.09.2015 Realizací akce dojde ke zpevnění asfaltovým betonem části těžko udržovatelného hřiště v areálu Základní a mateřské školy v Dolním Lánově o výměře 320 m2211 400 100 000 0 100 000 48
15POV01-0064 12.12.2014 13:10:16 Obec Pohoří Oprava havarijního stavu střechy nad sklady a WC místního pohostinství01.01.2015 30.11.2015 Projekt řeší odstranění protékající střechy, která je zhotovena z lepenkových pásů. Po stržení původní lepenkové konstrukce dojde k opravě stavební stěrkou, vyrovnání podkladů a ukotvení podkladní lepenky, na které bude nalepena vrchní lepenka elastodek. 250 000 125 000 0 125 000 48
15POV01-0003 14.11.2014 10:49:32 OBEC PRASEK Oprava střechy kostela 01.01.2015 30.11.2015 výměna stávající plechové krytiny z důvodu její nefunkčnosti za novou krytinu - pálená taška328 464 160 000 0 160 000 47
15POV01-0020 09.12.2014 08:56:06 OBEC LIBŘICE Rekonstrukce obecního rozhlasu s přechodem na bezdrátový systém04.05.2015 31.08.2015 V obci je veřejný rozhlas, tento systém není plně funkční a neodpovídá požadavkům záchranného systému. Nutností je ozvučit celou obec.Varování a vyrozumění obyvatel je jedním z nejdůležitějších opatření při vzniku mimořádných událostí. Tuto funkci dokáže 265 000 132 500 132 500 0 47
15POV01-0033 10.12.2014 18:37:48 OBEC ROHENICE MŠ Rohenice 01.01.2015 30.11.2015 Oprava plotu v areálu mateřské školy, vybudování chodníku pro jízdu na koloběžkách, výsadba nové zeleně a úprava okolí pro naučnou stezku, umístění hracích prvků, oprava letní terasy u zahradního domku.350 000 175 000 100 000 75 000 47
15POV01-0035 10.12.2014 19:31:58 OBEC PETROVIČKY Polyfunkční dům III.etapa 01.01.2015 30.11.2015 V listopadu 2013 jsme zahájili realizaci I. etapy dlouho plánovaného a pro naší obec nezbytně nutného projektu s názvem „Polyfunkční dům v obci Petrovičky“ s celkovými náklady na výstavbu ve výši cca 6 mil. Kč.  Výsledkem tohoto projektu po jeho dokončení600 010 300 000 300 000 0 47
15POV01-0057 12.12.2014 10:22:21 Obec Sloupno Rekonstrukce hřbitova Sloupno01.01.2015 30.11.2015 V rámci rekonstrukce bude opravena hřbitovní zeď z vnitřní strany po celém obvodu hřbitova, bude renovováno čelní kované oplocení včetně vrat, opraveno vnitřní zdivo, stropy a omítky márnice a studna s historickou ruční pumpou. Střecha márnice bude z jižn600 000 299 999 50 000 249 999 47
15POV01-0062 12.12.2014 14:48:26 OBEC ZDECHOVICE Obnova povrchu hřiště 01.04.2015 30.11.2015 Současné hřiště s antukovým povrchem, které je využíváno k různým míčovým hrám (tenis, nohejbal, volejbal apol., již nesplňuje současné požadavky doby na kvalitní sportovní povrch. Dojde tedy k odebrání stávajícího povrchu z antuky a částečné odstraní pod300 000 150 000 0 150 000 47
15POV01-0006 24.11.2014 09:32:36 OBEC NEPOLISY Vestavba hygienických zařízení do objektu MŠ Nepolisy01.01.2015 30.11.2015 Po přístavbě objektu MŠ Nepolisy, kdy tato proběhla v r. 2011, se na úrovni 1. NP části přístavby nachází nevyužitý prostor, který není funknčně propojen s pracovištěm MŠ ve 2. NP objektu a tudíž ani nebyl realizován v době přístavby. Volné a nevyužité pr874 091 400 000 400 000 0 43
15POV01-0034 10.12.2014 19:24:25 OBEC HNĚVČEVES I. fáze revitalizace centra obce Hněvčeves01.03.2015 31.10.2015 Jedná se o 868 123 398 000 398 000 0 43
15POV01-0054 12.12.2014 09:30:41 OBEC LOVČICE Restaurování pískovcového křížku na návsi - 3. etapa01.01.2015 30.11.2015 V rámci projektu bude restaurován hlavní pískovcový křížek na centrální návsi.Bude se jednat už o třetí etapu prací. První dvě etapy hradila obec pouze ze svého rozpočtu. Nejdříve byly zrestaurovány pískovcové sloupky oplocení kolem tohoto křížku, které p105 000 52 000 0 52 000 43
15POV01-0039 11.12.2014 09:34:10 OBEC JASENNÁ Mateřská škola Jasenná č.p. 137 - výměna otopných těles01.07.2015 15.08.2015 Výměna stávajících plechových žebrových radiátorů v celé budově Mateřské školy v Jasenné čp. 137. Radiátory jsou původní z doby výstavby mateřské školy v roce 1980. Jsou již 34 let staré a začínají sáknout a kapat. Hrozí, že by mohly téct a obec si nemůže628 014 312 850 0 312 850 42
15POV01-0019 08.12.2014 21:22:25 OBEC LITOBOŘ Oprava požární zbrojnice 01.06.2015 30.11.2015 Oprava bude obsahovat odvedení vlhkosti od budovy, vnější omítku, opravu vnitřních omítek, opravu elektroinstalace, novou podlahu, opravu a doplnění tesařských a truhlářských konstrukcí střechy a věže na hadice, výměna přístřeší nad vraty, nátěr a oprava 406 076 203 038 0 203 038 35
15POV01-0056 12.12.2014 10:11:07 OBEC OTOVICE Rekonstrukce sociálního zařízení - Obec Otovice01.01.2015 30.06.2015 V rámci předkládaného projektu dojde k rekonstrukci sociálního zařízení na obecním úřadě v Otovicích. V loňském roce proběhla rekonstrukce a úsporné opatření podpořené z POV, kromě toho obec financovala z vlastních zdrojů další úpravy. Během rekonstrukce 348 403 162 500 162 500 0 35
15POV01-0043 11.12.2014 11:41:53 OBEC SEDLOŇOV Oprava hřbitovních zdí a vstupních bran u kostela Všech svatých v Sedloňově01.04.2015 30.11.2015 Vstupní 636 460 318 230 0 318 230 25

50 897 031 ###########   5 673 700
     

Označené žádosti červeně - žádost podána v obou dotačních programech DP 1 a DP 2
Změna charakteru dotace INV/NEINV nebo naopak :
15POV01-0033 10.12.2014 18:37:48
15POV01-0036 10.12.2014 21:45:08 Obec Olešnice v Orlických horáchNEINV

OBEC ROHENICE - INV/NEINV


